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
Gartenteich, Holzhütte, Gewächshaus, Dop-
pelcarport, B: 121,2 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-
ZH aus 2022, Kaufpreis: 800.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz
PenthouseWohnung inStrandnähe! 4Zi., ca.
90m²Wfl., EBK, bodentiefeTür- undFenster-
elemente, ca. 60 m² umlaufende Dachterras-
se, ca. 1,2 km zum Strand von Grömitz, frei
verfügbar, Bj. 2000, V: 134,8 kWh/(m²a), Kl:
E, Gas-ZH, KP: 450.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Groß Grönau
Hochwertig ausgestattete 4-Zi.-Eigentums-
wohnung, ca. 113 m² Wohnfl. im 1. OG,
Wohn-/Essbereich mit Zugang zum West-
Balkon, mod. vollausgestattete EBK, Dusch-
badundGäste-WC,Tiefgaragenstellplatz,Bj.
1974, bis 2023 fortlaufend saniert, B: 205
kWh/(m²a), Kl: G, FW-Hz., KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Pötenitz
Traumhafte 2-Zimmer-ETW in Feldrandlage,
ca. 63,20 m² Wfl.,1. OG, WZ mit Balkon-
zugang, helles Vollbad mit Fenster, EBK mit
E-Geräten, mech. Außenrollläden, Keller mit
WMA, gr. Gartengrundstück zur Mitnutzung,
Bj. 1997, Gas-Hz. aus 2023, V: 111,5 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 195.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz Pönitz
Neubaueigentumswohnungmit großemGar-
tengrundstück, ca. 84m²Wfl., 3Zi., ca. 160m²
Garten mit Sondernutzungsrecht, heller
Wohn-/ Essbereich, offene EBK, 2 ebenerdi-
ge DB, sonnige Südterrasse, KFW 55 Haus,
Fußbodenhz., Bj. 2022, B: 17,0 kWh/(m²a),
Kl: A+, Strom-WP, KP: 425.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kaufe ständig ältere PKWt HL- 69 09 19

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

Sieglinde, 78 Jahre jung, völlig alleinste-
hend, hier aus d. Gegend, habe eine
feminine, schöne Figur, bin liebevoll,
charmant u. sehr herzlich, kann gut haus-
halten und suche auf diesem Weg pv
einen zuverlässigen Mann (Alter egal),
bei getrenntem oder gemeinsamem Woh-
nen. Darf ich Sie mit meinem Auto besu-
chen? Sie erreichen mich: pv Tel.
0157 – 75069425

E-Rollstuhl, neu/ungebraucht/-

klappbar

3.500 EUR, Neupreis: 4.774 EUR
t 015906105524

SEXNORD.NET 0152 053 80 403
GANZ NEU SEXY TRANS IN HL

LN

Meine Stadt.
Mein Leben. Meine App.
Jetzt App downloaden, gratis Pushmitteilungen

einschalten und immer als erstes informiert sein,
was in der Region los ist.

LN
QR-Code
scannen.

Und immer
informiert sein.

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

PÖTENITZ NH. PRIWALL &

TRAVEMÜNDE

EFH BJ 2010/Luft-
WP/Strom/V/29,48kwh, Garage
Carina Neumann Immobilien

t 0173 600 92 92

Christus - für Dich gestorben
Da.-E-Bike Hercules, 26", neuw. (NP ü.
3000 €), m. Bosch-Motor. VB 1.000 €;
Elektroroller mit Sitz, neuw., günst. abzu-
geben, beide Geräte sind im Top Zustand.
t (0451) 69 347 722

Gartenhilfe gesucht.t 01520 - 20 42 860

Kaminholz, trocken.t (01 71) 30 00 406

Robustes Kinderholzhochbett mit Ge-
brauchtspuren, Liegefläche 90 cm x 2 m,
bei Selbstabbau zu verschenken.
t 0451/2907861 oder 0451/4869715

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Fiesta, BJ '96, Automatik, guter Zustand.
750 €. t (0173) 206 1395

Golf VI Variant, EZ 11/2011, 123Tkm, 80
PS, Klima, BC, Navi, Sitz-Hzg.,
t 0173-20 61 395

Porsche 944, BJ '87, Targa-Verdeck, dkl.-
blau-met., 12.000 € t (0 178) 7223300

Suche Motorrad ab 500 ccm. 01724529494

Suche gut erhaltenen PKW-Anhänger.
t (04 508) 793 973

Dunja, gr. OW, rote H.t 016393 16290

Hochwertige Büromöbel in Kirschbaum:
4,20 m Regalwand, Schreibtisch und
Aktenschrank, günstig abzugeben.
t 0451/ 47 10 98

Offener Garten am 26.05., 11-18 Uhr im
Rosenhof, Dorfstr. 5, 19217
Pogez/Carlow t 03 887 3/20 250

Achtung! Der Peter sucht

Schallplatten aus der guten alten Zeit
t 017 679 813 187

Modelleisenbahn von Sammler gesucht.
t (0451) 49 56 59

Jacobi-Tondachziegel Z5, naturrot, zu ver-
kaufen, ca. 650 Stck., Preis Verhand-
lungssache. t (0 157) 87 200 450

24-er bzw. 26-er Mädchenfahrrad, gut er-
halten, gesucht.t (0 451) 25 125

Fussball-Fan sucht alte Sammelbilder, Fo-
tos, Stadionprogramme, Autogramme
u.v.a. vor 1990.t 0421 /32257353
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